MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018

TERMO DE REVOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público a todos os

interessados, a REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

015/2018, tendo em vista a insegurança jurídica e no que diz respeito a área

técnica.

Rio dos Índios, 18 de julho de 2018.

Salmo Dias de Oliveira
Prefeito Municipal